
 

 

UCHWAŁA NR XIX/185/12 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych  

pełniących funkcję pogotowia rodzinnego  

Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 i Nr 228, 

poz. 1690) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173,  

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  

poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157,  

poz. 1271, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 149, poz. 887) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla ro-

dzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję 

pogotowia rodzinnego, o którym mowa w art. 85 

ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej, do wysokości 

2 964 zł miesięcznie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezyden-

towi Miasta Legnicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady:  

Ryszard Kępa

 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2012 r.

Poz. 1794


		2012-05-17T12:40:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




